
max +4°C

Energie

Protéines

Sel

Allergènes: 1,3,6,7

linguine (semoule de BLÉ dur, blanc d'OEUFS), sauce tartufata (crème 20% (contient du LAIT), eau, vin blanc,
échalotes, pâte de truffes noires (truffes noires 12%, champignons, huile de tournesol), bouillon de légumes
(SOJA), liant brun (LACTOSE), poivre noir, sel fin), champignons, tomates séchées, parmesan (LAIT)

Durée de conservation :  

Linguine à la tartufata L

Conditions de stockage:

Fabriqué dans un atelier qui utilise du gluten, du sésame,du lait, des fruits à coques, des crustaces.

4,5g

1,8g

543 kJ
129 kcal

0,23g

Valeurs nutritionnelles pour 100g 

Dont sucres

GLUTEN,OEUFS,SOJA,LAIT
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Glucides 18g

Dont acides gras saturés 1,7g

Matières grasses 4g

Poids: 

Informations générales

9 jours

500 g

Composition

Informations nutritionnelles

Fiche de spécification du produit 


